[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	10.03.2023

	№
	10- р

село Гришковское

Об уточнении почтового адреса

по ул. Советская в с. Гришковское

Калининского района
В целях упорядочения и уточнения почтового адреса по ул. Советская, в селе Гришковское Калининского района и на основании заявления Кудря Натальи Сергеевны:

1. Присвоить домовладению, принадлежащему Кременской Ксении Андреевне, почтовый адрес: село Гришковское, улица Советская, дом № 100, Калининского района, вместо: село Гришковское, улица Советская, 100 А.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова